собрание депутатов

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО Района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2016 года №188
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 06 октября 2010 года №180 «О земельном налоге»

В соответствии с законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Подпункт 1 пункта 2 решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 06 октября 2010 года №180 «О земельном налоге» (в редакции решений Собрания депутатов от 29.12.2010г №192, от 20.05.2011г №207, от 10.11.2014г №91, от 13.03.2015г №120 и от 14.03.2016г №174) дополнить новым абзацем следующего содержания:

«предоставленных под индивидуальные гаражи;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дружненский вестник».

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района Курской области                                                     Ю.М. Мяснянкин